5 MSS 024 1393 Vilamarxant Camp de Túria
Valencian 
Community Spain

Noverint universi quod nos Raymundus Jofre Ariles 
alcaydus loci de Vilamarxant procurator legittime 
constitutus a nobili Othono de Montecateno 
domino baronie… Raymundus Jofre Ariles Romeus Stephani velum Latin Manuscripts, Latin (Medieval and modern)--Spain--Valencia (Region) Legal documents. Valencia (Spain)

5 MSS 025 1381 [1275] Barcelona Cataluña Spain

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam 
publico instrumento cuius tenor dinoscritur esse 
talis. In dei nomine Sit omnibus notum quod nos 
Petrus de Mollet et Bonanach uxor eiusdem… Petrus de Molleto Bonanach The document details the terms of a sale of property. velum Latin Manuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Barcelona (Spain)

5 MSS 026 1428 Barcelona Cataluña Spain Nos en Johan de Palomar doctor en deretis… Johan de Palomar
The document is labled on the reverse side as "Albania 
testimonial." velum Catalan Manuscripts, Renaissance--Spain--Catalonia Legal documents. Barcelona (Spain)

5 MSS 027 1419 Barcelona Cataluña Spain
Sit omnibus notum quod ego Orpany uxor 
honorabilis Guillelmi Sabriani de Vilalba… Orpany Guillelmus Sabriani velum Latin tightly folded Legal documents. 

5 MSS 028 1337 Vic Barcelona Osona Cataluña Spain Sit omnibus notum quod ego Guillermo de Robianet Guillermo de Robianet velum Latin rolled, very stiffManuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Vich (Spain)

5 MSS 029 1317 7/14/1317 Cataluña Spain
Sit omnibus notum quod ego Arnaldus Severini de 
parochia sancti Saturinini… Arnaldus Severini velum Latin Manuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Catalonia (Spain)

5 MSS 030 1326 Vic Barcelona Osona Cataluña Spain
Notum sit omnibus quod ego Petrus de Mirambello 
et uxor eius… Petrus de Mirambello velum Latin Manuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Vich (Spain)

5 MSS 031 14th century Cataluña Spain Cum esset contentio inter nobis… Petrus Marcus velum Latin fragment Manuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Catalonia (Spain)

6 MSS 032 1323 Vic Barcelona Osona Cataluña Spain
Sit omnibus notum quod ego Raymundus de Vilalba 
et ego Gaura uxor eius… Raymundus de Vilalba Guillelmus Tolzani

This document seems to pertain to the same family as 
Burns MSS 011 from 1322 velum Latin Manuscripts, Medieval--Spain--Catalonia. Legal documents. Vich (Spain)

6 MSS 033 1340 Spain

Sit omnibus notum quod ego Ferrarii Matip 
presbyter et benefficiatus in parrochia Sancti 
Stephani…. Ferrarius Matip velum Latin Legal documents.